

Teleskin Holding ApS
Strandgårdshøj 13, 8400 Ebeltoft

Annual report
2023

Company reg. no. 36 50 54 94

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 January 2024.

Zeljko Ratkaj
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Practitioner's compilation report

Management's review

3	Company information
4	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

5	Accounting policies
8	Income statement
9	Balance sheet
11	Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Teleskin Holding ApS
Strandgårdshøj 13
8400 Ebeltoft

Company reg. no. 36 50 54 94

Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Zeljko Ratkaj

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Management´s review

The principal activities of the company

The company's aim is to hold shares in other companies and related activities after the board's directions.

Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK -32.025 against DKK -69.468 last year. Management considers the result for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross loss	-23.203	-9.785
Income from equity investments in subsidiaries	-8.872	-59.358
Other financial income	63	0
1 Other financial costs	-13	-325
Pre-tax net profit or loss	-32.025	-69.468
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-32.025	-69.468
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-8.608	-59.358
Allocated from retained earnings	-23.417	-10.110
Total allocations and transfers	-32.025	-69.468

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
2 Investments in group enterprises	0	58.608
Total investments	0	58.608
Total non-current assets	0	58.608
Current assets		
Income tax receivables	0	2.000
Total receivables	0	2.000
Cash on hand and demand deposits	28.218	9.607
Total current assets	28.218	11.607
Total assets	28.218	70.215

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Equity		
3	Contributed capital	50.000	50.000
4	Reserve for net revaluation according to the equity method	0	8.608
5	Retained earnings	-36.943	-13.526
	Total equity	<u>13.057</u>	<u>45.082</u>
	Liabilities other than provisions		
	Trade payables	7.000	7.000
	Payables to group enterprises	0	14.909
	Other payables	8.161	3.224
	Total short term liabilities other than provisions	<u>15.161</u>	<u>25.133</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>15.161</u>	<u>25.133</u>
	Total equity and liabilities	<u>28.218</u>	<u>70.215</u>

6 Charges and security

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	13	325
	<u>13</u>	<u>325</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	50.000	50.000
Disposals during the year	-50.000	0
Cost 31 December 2023	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	8.608	67.966
Results for the year before goodwill amortisation	0	-59.358
Reversal of prior revaluations	-8.608	0
Revaluations 31 December 2023	<u>0</u>	<u>8.608</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>58.608</u>
3. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation 1 January 2023	8.608	67.966
Share of results	<u>-8.608</u>	<u>-59.358</u>
	<u>0</u>	<u>8.608</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2023	-13.526	-3.416
Profit or loss for the year brought forward	<u>-23.417</u>	<u>-10.110</u>
	<u>-36.943</u>	<u>-13.526</u>
6. Charges and security		
None.		